
UCHWAŁA NR XII/67/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/59/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2016 wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 12.496.890,00 zł, zastępuje się kwotą 12.499.798,59 zł, z tego: 
dochody bieżące - 12.359.798,59 zł, dochody majątkowe - 140.000,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13.746.890,00 zł zastępuje się kwotą 13.749.798,59 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 11.488.478,79 zł, wydatki majątkowe - 2.261.319,80 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok, zgodnie z załacznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.250.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.056.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 194.000,00 zł.

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 38.349,35 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 1



Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 2



Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 3



Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 4



Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 5



Id: 71145608-0013-40D9-9064-63D00FEA5FC1. Podpisany Strona 6




